
 

Dz-02.0021.1.28.2015 

 

Uchwała Nr 19/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 lipca 2015 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b i c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Artura Wolnego do udziału w spotkaniu 

dotyczącym realizacji zadania związanego z budową „Ścieżki narciarstwa biegowego Nordic 

Walking od Salwatora do Dąbia wzdłuż Bulwarów” w ramach budżetu obywatelskiego w 

2015 roku, które odbędzie się w dniu 21.07.2015 r. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: IP.452.45.17.2015. 
 


